3.1 – O presente contrato tem vigência de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de 

assinatura do mesmo. 

CLÁUSULA QUARTA 

DO PAGAMENTO 

4.1 – Pela prestação dos serviços, objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA o valor global de R$ 4.389,00 (quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais) 

que serão pagos de acordo com a execução dos serviços. 

4.2 – Os pagamentos serão realizados em até o décimo dia útil de cada mês seguinte ao 

vencido, de acordo com a prestação do serviço. 

4.3 – Deverá estar incluso no preço proposto todos os custos necessários ao cumprimento o